ПРОТОКОЛ №1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 1 МИКРОРАЙОН ДОМ № 9

В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«__25____» февраля__2016г. г.Нефтеюганск

Время проведения:
начало «25» февраля 2016 года в 16 часов 00 минут
окончено «25» февраля 2016 года в 17 часов 00 минут

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3236,2 кв.м.

Присутствовали на собрании:

Володько А.Т. кв. 57 (43,2 кв.м.)
Поливода А.Н. кв. 52 (43,7 кв.м.)
Пронькин А.Н. кв. 33 (43,3 кв.м)
Новоселов О.В. кв. 38 (42,8 кв.м.)
Мошинко Т.П. кв.58 (43,1 кв.м.)

Предоставлено 6,6% голосов общей площадью 216Л (голосов). Кворум не имеется.

Инициатор собрания ОАО «ЖЭУ-3»

Общее собрание неправомочно принимать решение по повестке дня.

В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на повестку
дня вопросов, не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2. Выбор совета многоквартирного дома.
3. Согласование стоимости и видов работ по капитальному ремонту.
4. Общие вопросы.

Инициатор собрания: ____________________________